

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024000067 見積期限 令和 6年 4月19日 午後00時00分

単価契約件名	【単価契約】常温アスファルト合材購入について				
単価契約場所	中央土木整備事務所				
単価契約期間	令和 6年 4月22日 から 令和 7年 3月27日 まで				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	前田道路株式会社 浜松営業所 所長 池本 昌隆	¥1,453,500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

前田道路株式会社 浜松営業所 所長 池本 昌隆

(2) 落札額

(税抜) ¥1,453,500

(税込) ¥1,598,850 うち消費税相当額 ¥145,350

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2024000067

No. 1	明細番号	037a	代価番号	金額	¥1,453,500.0000
名称	常温アスファルト合材				
形状	マイルドパッチ 10kg/袋 前田道路(株)				
備考					
数量	855.00	単位	袋	単価	¥1,700.00

No.	明細番号		代価番号	金額	
名称					
形状					
備考					
数量		単位		単価	

No.	明細番号		代価番号	金額	
名称					
形状					
備考					
数量		単位		単価	

No.	明細番号		代価番号	金額	
名称					
形状					
備考					
数量		単位		単価	

No.	明細番号		代価番号	金額	
名称					
形状					
備考					
数量		単位		単価	

No.	明細番号		代価番号	金額	
名称					
形状					
備考					
数量		単位		単価	

No.	明細番号		代価番号	金額	
名称					
形状					
備考					
数量		単位		単価	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024001367 見積期限 令和 6年 4月19日 午後00時00分

単価契約件名		調理器具消毒剤および食品食器消毒剤の単価契約について			
単価契約場所		市立小中学校			
単価契約期間		令和 6年 5月 1日 から 令和 7年 3月31日 まで			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	いくま工房有限会社 取締役 安藤 郁男	¥369,740			落札
2	合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄	¥432,800			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

いくま工房有限会社 取締役 安藤 郁男

(2) 落札額

(税抜)

¥369,740

(税込)

¥406,714

うち消費税相当額

¥36,974

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2024001367

No.	1	明細番号	047a	代価番号		金額	¥278,000.0000	
名称	調理器具消毒剤							
形状	アルボース アルラバージュ (5リットル)							
備考								
数量	200.00	単位	缶	単価	¥1,390.00			

No.	2	明細番号	047b	代価番号		金額	¥91,740.0000	
名称	食品食器消毒剤							
形状	次亜塩素酸ソーダ 塩素12% 20kg							
備考								
数量	60.00	単位	缶	単価	¥1,529.00			

No.		明細番号		代価番号		金額		
名称								
形状								
備考								
数量		単位		単価				

No.		明細番号		代価番号		金額		
名称								
形状								
備考								
数量		単位		単価				

No.		明細番号		代価番号		金額		
名称								
形状								
備考								
数量		単位		単価				

No.		明細番号		代価番号		金額		
名称								
形状								
備考								
数量		単位		単価				

No.		明細番号		代価番号		金額		
名称								
形状								
備考								
数量		単位		単価				

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024001382 見積期限 令和 6年 4月19日 午後00時00分

単価契約件名	食器洗剤 1 の単価契約について				
単価契約場所	市立小中学校				
単価契約期間	令和 6年 5月 1日 から 令和 7年 3月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	いくま工房有限会社 取締役 安藤 郁男	¥442,000			
2	合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄	¥284,700			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄

(2) 落札額

(税抜)

¥284,700

(税込)

¥313,170

うち消費税相当額

¥28,470

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2024001382

No.	1	明細番号	047	代価番号		金額	¥284,700.0000
名称	食器洗剤						
形状	ライオンハイジーン プロワーク 18kg						
備考							
数量	130.00	単位	缶	単価		¥2,190.00	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024001386 見積期限 令和 6年 4月19日 午後00時00分

単価契約件名	衣類洗剤の単価契約について				
単価契約場所	市立小中学校				
単価契約期間	令和 6年 5月 1日 から 令和 7年 3月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄	¥239,400			
2	株式会社サンワールド社 代表取締役 足立 清二	¥205,200			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社サンワールド社 代表取締役 足立 清二

(2) 落札額

(税抜)

¥205,200

(税込)

¥225,720

うち消費税相当額

¥20,520

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2024001386

No.	1	明細番号	047	代価番号		金額	¥205,200.0000
名称	衣類洗剤						
形状	サラヤ 洗たく用洗剤超濃縮タイプ 850mL						
備考							
数量	180.00	単位	本	単価		¥1,140.00	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024001388 見積期限 令和 6年 4月19日 午後00時00分

単価契約件名		油脂汚れ洗剤の単価契約について			
単価契約場所		市立小中学校			
単価契約期間		令和 6年 5月 1日 から 令和 7年 3月31日 まで			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	いくま工房有限会社 取締役 安藤 郁男	¥139,750			落札
2	合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄	¥144,750			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

いくま工房有限会社 取締役 安藤 郁男

(2) 落札額

(税抜)

¥139,750

(税込)

¥153,725

うち消費税相当額

¥13,975

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2024001388

No.	1	明細番号	047a	代価番号		金額	¥31,500,0000
名称	油脂汚れ洗剤						
形状	マジシーK 4kg						
備考							
数量	25.00	単位	缶	単価		¥1,260.00	

No.	2	明細番号	047b	代価番号		金額	¥108,250,0000
名称	油脂汚れ洗剤						
形状	マジシーK 20kg						
備考							
数量	25.00	単位	缶	単価		¥4,330.00	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024001391 見積期限 令和 6年 4月19日 午後00時00分

単価契約件名	食器漂白洗剤の単価契約について				
単価契約場所	市立小中学校				
単価契約期間	令和 6年 5月 1日 から 令和 7年 3月31日 まで				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社サンワールド社 代表取締役 足立 清二	¥272,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社サンワールド社 代表取締役 足立 清二

(2) 落札額

(税抜)

¥272,000

(税込)

¥299,200

うち消費税相当額

¥27,200

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2024001391

No.	1	明細番号	047	代価番号		金額	¥272,000.0000
名称	食器漂白洗淨剤						
形状	アルボース酸素系漂白剤 15kg						
備考							
数量	40.00	単位	箱	単価		¥6,800.00	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024001395 見積期限 令和 6年 4月19日 午後00時00分

単価契約件名	食器洗剤 2 の単価契約について				
単価契約場所	市立小中学校				
単価契約期間	令和 6年 5月 1日 から 令和 7年 3月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社サンワールド社 代表取締役 足立 清二	¥385,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社サンワールド社 代表取締役 足立 清二

(2) 落札額

(税抜)

¥385,000

(税込)

¥423,500

うち消費税相当額

¥38,500

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2024001395

No.	1	明細番号	047	代価番号		金額	¥385,000.0000
名称	食器洗剤						
形状	ワンダフル 18L (4.5L × 4本)						
備考							
数量	125.00	単位	缶	単価		¥3,080.00	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024001399 見積期限 令和 6年 4月19日 午後04時00分

件名	市勢功労章の購入について				
納入場所	総務部秘書課				
納入期限	令和 6年 6月21日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	合同会社ケイアンドエイ 浜松営業所 所長 望月 規久男	¥511,700	¥499,800		落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

合同会社ケイアンドエイ 浜松営業所 所長 望月 規久男

(2) 落札額

(税抜)

¥499,800

(税込)

¥549,780

うち消費税相当額

¥49,980

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥499,800
消費税及び地方消費税の額 ¥49,980
税込合計額 ¥549,780

契約番号 2024001399

1	物品番号 012002001						
品名	胸彰類						
規格	径8.5mm 厚さ4.5mm K18 規格については、別紙浜松市市勢功労者表彰条例施行規則による 木製漆塗りケース付（紙製の箱入り）						
単価	¥71,400	数量	7	単位	個	金額	¥499,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024001865 見積期限 令和 6年 4月19日 午後00時00分

件名		浜松市水防演習用洗砂の購入について			
納入場所		天竜川河川敷水防演習会場（浜松市中央区豊町地内）			
納入期限		令和 6年 5月31日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社板屋建設 代表取締役 鈴木 優一	¥754,800			
2	株式会社マテックス合働 代表取締役 白井 裕也	¥695,600			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社マテックス合働 代表取締役 白井 裕也

(2) 落札額

(税抜) ¥695,600

(税込) ¥765,160 うち消費税相当額 ¥69,560

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥695,600
消費税及び地方消費税の額	¥69,560
税込合計額	¥765,160

契約番号 2024001865

1	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	洗砂 0~5mm						
単価	¥9,400	数量	74	単位	m ³	金額	¥695,600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024001897 見積期限 令和 6年 4月19日 午後00時00分

件名	少年消防クラブ活動用アポロキャップの購入について				
納入場所	消防局予防課				
納入期限	令和 6年 7月31日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社ビーム 代表取締役 鈴木 正俊	¥546,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社ビーム 代表取締役 鈴木 正俊

(2) 落札額

(税抜) ¥546,000

(税込) ¥600,600 うち消費税相当額 ¥54,600

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥546,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥54,600
 税込合計額 ¥600,600

契約番号 2024001897

1	物品番号 007002001						
品名	洋品雑貨						
規格	少年消防アポロキャップ（赤、フリーサイズ）						
単価	¥1,560	数量	350	単位	個	金額	¥546,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024001915 見積期限 令和 6年 4月19日 午後00時00分

件名		浜松市旗の購入について			
納入場所		別紙のとおり			
納入期限		令和 6年 6月20日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	合同会社ケイアンドエイ 浜松営業所 所長 望月 規久男	¥214,390			落札
2	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 仲井 学	¥228,120			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

合同会社ケイアンドエイ 浜松営業所 所長 望月 規久男

(2) 落札額

(税抜) ¥214,390

(税込) ¥235,829 うち消費税相当額 ¥21,439

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ￥214,390
 消費税及び地方消費税の額 ￥21,439
 税込合計額 ￥235,829

契約番号 2024001915

1	物品番号 011002001						
品名	旗・幟類						
規格	浜松市旗 70cm×105cm						
単価	¥1,900	数量	22	単位	枚	金額	¥41,800
2	物品番号 011002001						
品名	旗・幟類						
規格	浜松市旗 90cm×135cm						
単価	¥1,790	数量	39	単位	枚	金額	¥69,810
3	物品番号 011002001						
品名	旗・幟類						
規格	浜松市旗 100cm × 150cm						
単価	¥2,120	数量	14	単位	枚	金額	¥29,680
4	物品番号 011002001						
品名	旗・幟類						
規格	浜松市旗 70cm×105cm 幼児教育・保育課（幼稚園、保育園配布用）						
単価	¥1,900	数量	2	単位	枚	金額	¥3,800
5	物品番号 011002001						
品名	旗・幟類						
規格	浜松市旗 90cm×135cm 幼児教育・保育課（幼稚園、保育園配布用）						
単価	¥1,790	数量	2	単位	枚	金額	¥3,580
6	物品番号 011002001						
品名	旗・幟類						
規格	浜松市旗 100cm × 150cm 幼児教育・保育課（幼稚園、保育園配布用）						
単価	¥2,120	数量	1	単位	枚	金額	¥2,120
7	物品番号 011002001						
品名	旗・幟類						
規格	浜松市旗 100cm × 150cm 教育施設課（小・中学校配布用）						
単価	¥2,120	数量	30	単位	枚	金額	¥63,600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表(結果)

令和6年度 契約番号 2024001911 見積期限 令和6年4月19日 午後00時00分

件名	環境美化推進員腕章の購入について				
納入場所	環境部一般廃棄物対策課				
納入期限	令和6年6月20日				
	業者名	第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額	摘要
1	秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫				失格
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

(2) 落札額 (税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(3) 予定価格 (税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁)課長 大久保 亨

立会者職氏名

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024000692 見積期限 令和 6年 4月19日 午後00時00分

件名	トートバッグ型コンポスの購入について				
納入場所	一般廃棄物対策課及び市内100ヶ所 ※配送リストは5月上旬に提供				
納入期限	令和 6年 5月31日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫	¥997,060			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

秀栄ビニール工業株式会社 代表取締役 杉山 秀夫

(2) 落札額

(税抜)

¥997,060

(税込)

¥1,096,766

うち消費税相当額

¥99,706

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥997,060
消費税及び地方消費税の額 ¥99,706
税込合計額 ¥1,096,766

契約番号 2024000692

1	物品番号 047001099								
品名	日用品雑貨								
規格	LFCコンポストセット（専用バッグ、コンポスト基材、コンセプトブック、お便り、取扱説明書）（ローカルフードサイクリング株式会社製）								
単価	¥5,060	数量	101	単位	個	金額	¥511,060		
2	物品番号 047001099								
品名	日用品雑貨								
規格	LFC基材（ローカルフードサイクリング株式会社製）								
単価	¥2,430	数量	200	単位	個	金額	¥486,000		
	物品番号								
品名									
規格									
単価		数量		単位		金額			
	物品番号								
品名									
規格									
単価		数量		単位		金額			
	物品番号								
品名									
規格									
単価		数量		単位		金額			
	物品番号								
品名									
規格									
単価		数量		単位		金額			
	物品番号								
品名									
規格									
単価		数量		単位		金額			

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024000558 見積期限 令和 6年 4月19日 午後00時00分

単価契約件名	重油の単価契約について(5月分)【雄踏学校給食センター】				
単価契約場所	浜松市雄踏学校給食センター				
単価契約期間	令和 6年 5月 1日 から 令和 6年 5月31日 まで				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥465,000			
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥575,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥450,000			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠

(2) 落札額

(税抜) ¥450,000

(税込) ¥495,000 うち消費税相当額 ¥45,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2024000558

No.	1	明細番号	038	代価番号		金額	¥450,000.0000
名称	重油						
形状	ローサルA重油（4キロリットル以下ローリー） ※ハイカロリーA重油（出光LSIH A等）は不可						
備考							
数量	5,000.00	単位	リットル	単価		¥90.00	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024001373 見積期限 令和 6年 4月19日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（5月分）【雄踏斎場】				
単価契約場所	雄踏斎場				
単価契約期間	令和 6年 5月 1日 から 令和 6年 5月31日 まで				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥665,000			
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥805,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥637,000			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠

(2) 落札額

(税抜) ¥637,000

(税込) ¥700,700 うち消費税相当額 ¥63,700

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2024001373

No. 1	明細番号	038	代価番号	金額	¥637,000.0000	
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	7,000.00	単位	リットル	単価	¥91.00	

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024001900 見積期限 令和 6年 4月19日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（5月分）【食肉地方卸売市場】				
単価契約場所	食肉地方卸売市場				
単価契約期間	令和 6年 5月 1日 から 令和 6年 5月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥873,000			落札
2	松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人	¥882,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳

(2) 落札額

(税抜) ¥873,000

(税込) ¥960,300 うち消費税相当額 ¥87,300

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2024001900

No. 1	明細番号	38	代価番号	金額	¥873,000.0000	
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	10,000.00	単位	リットル	単価	¥87.30	

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024001871 見積期限 令和 6年 4月19日 午後00時00分

件名	来園者用ピクニックテーブルの購入について				
納入場所	都市整備部動物園				
納入期限	令和 6年 5月31日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥625,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤

(2) 落札額

(税抜) ¥625,000

(税込) ¥687,500 うち消費税相当額 ¥62,500

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥625,000
消費税及び地方消費税の額 ¥62,500
税込合計額 ¥687,500

契約番号 2024001871

1	物品番号 001001011						
品名	机・台類						
規格	ピクニックテーブル 中村製作所 GFPT-112T						
単価	¥156,250	数量	4	単位	台	金額	¥625,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024000150 見積期限 令和 6年 4月19日 午後00時00分

件名	こどもモットイナイ大作戦チャレンジシートの作成について				
納入場所	市内小学校98校、一般廃棄物対策課				
納入期限	令和 6年 6月28日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥467,750			落札
2	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥491,750			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

(2) 落札額

(税抜) ¥467,750

(税込) ¥514,525 うち消費税相当額 ¥46,775

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥467,750
 消費税及び地方消費税の額 ¥46,775
 税込合計額 ¥514,525

契約番号 2024000150

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	こどもモッタイナイ大作戦シート						
単価	¥7.5000	数量	49,000	単位	部	金額	¥367,500
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	こどもモッタイナイ大作戦保護者宛通知						
単価	¥1.5500	数量	49,000	単位	部	金額	¥75,950
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	こどもモッタイナイ大作戦シート返信用封筒						
単価	¥13.5000	数量	1,800	単位	部	金額	¥24,300
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024001960 見積期限 令和 6年 4月19日 午後00時00分

単価契約件名	灯油単価契約（5月分）【浜北斎場】				
単価契約場所	浜松市浜北斎場				
単価契約期間	令和 6年 5月 1日 から 令和 6年 5月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥1,380,000			
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥1,284,000			
3	松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人	¥1,236,000			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人

(2) 落札額

(税抜) ¥1,236,000

(税込) ¥1,359,600 うち消費税相当額 ¥123,600

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2024001960

No.	1	明細番号	38	代価番号		金額	¥1,236,000.0000
名称	灯油						
形状	ローリー						
備考							
数量	12,000.00	単位	リットル	単価		¥103.00	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024001933 見積期限 令和 6年 4月19日 午後00時00分

件名	連絡ごみ処理手数料納付済証の購入について				
納入場所	浜松市中央区大山町				
納入期限	令和 6年 7月19日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	TOPPANエッジ株式会社 浜松営業所 所長 佐藤 良	¥2,262,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

TOPPANエッジ株式会社 浜松営業所 所長 佐藤 良

(2) 落札額

(税抜) ¥2,262,000

(税込) ¥2,488,200 うち消費税相当額 ¥226,200

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥2,262,000
消費税及び地方消費税の額	¥226,200
税込合計額	¥2,488,200

契約番号 2024001933

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	連絡ごみ処理手数料納付済証						
単価	¥5.8000	数量	390,000	単位	枚	金額	¥2,262,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	